

Årsredovisning
för
Karpa Gada AB
559010-3858

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Goverde, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för Karpa Gada AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier samt att bedriva konsultverksamhet inom konstruktion.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har de ökade räntorna till viss del påverkat bolagets dotterbolag negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	973	381	0	0
Resultat efter finansiella poster	-577	878	1 895	927
Soliditet (%)	95,7	97,1	100,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av nettoomsättning beror på ökade uppdrag inom konsultation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 413 435	877 879	4 341 314
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		877 879	-877 879	0
Årets resultat			-576 520	-576 520
Belopp vid årets utgång	50 000	4 031 314	-576 520	3 504 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 031 314
årets förlust	-576 520
	3 454 794

disponeras så att till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	3 259 794
	3 454 794

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		972 905	381 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		972 905	381 053
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-322 311	0
Övriga externa kostnader		-439 983	-282 668
Personalkostnader	2	-630 543	-635 539
Summa rörelsekostnader		-1 392 837	-918 207
Rörelseresultat		-419 932	-537 154
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	624 261
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 305	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-406 045	791 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-848	-634
Summa finansiella poster		-156 588	1 415 033
Resultat efter finansiella poster		-576 520	877 879
Resultat före skatt		-576 520	877 879
Årets resultat		-576 520	877 879

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	197 500	55 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 843 988	238 535
Andra långfristiga fordringar	5	856 964	1 581 603
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 898 452	1 875 138
Summa anläggningstillgångar		2 898 452	1 875 138
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	2 394 109
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		91 914	0
Övriga fordringar		689	124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664	632
Summa kortfristiga fordringar		93 267	2 394 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		669 799	202 422
Summa kassa och bank		669 799	202 422
Summa omsättningstillgångar		763 066	2 597 287
SUMMA TILLGÅNGAR		3 661 518	4 472 425

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 031 314

3 413 435

Årets resultat

-576 520

877 879

Summa fritt eget kapital

3 454 794

4 291 314

Summa eget kapital

3 504 794

4 341 314

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

735

9 052

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

9 609

Övriga skulder

136 989

93 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

19 000

Summa kortfristiga skulder

156 724

131 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 661 518

4 472 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	37 500
Inköp	9 500	25 000
Försäljningar	0	-7 500
Lämnade aktieägartillskott	133 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 500	55 000
Utgående redovisat värde	197 500	55 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 535	83 591
Årets lämnade lån	361 594	154 944
Avgående fordringar	-1 150 250	0
Omklassificeringar	2 394 109	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 843 988	238 535
Utgående redovisat värde	1 843 988	238 535

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 581 603	2 525 000
Avgående fordringar	-250 000	-943 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 331 603	1 581 603
Årets nedskrivningar	-474 639	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-474 639	0
Utgående redovisat värde	856 964	1 581 603

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Laholm 2023-03-29

Erik Goverde
Erik Goverde